
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERALJ 1 D E R  
mmIDF

DEMONSTRA TIVO DE DESPESAS REALIZADAS POR MEIO DE DE SUPRIMENTO DE FUNDOS

Processo de Suprimento de Fundos n" 00113-00009013/2020-38
Lei 5.698, de 23 de agosto de 2016.

Vigência do Suprimento: de 16/06/2020 a 16/08/2020

Item
Tecido Global JP PET 53.55 W. (tecido poliéster 55 fios).

Hidrocryl Mix T5602, cor: ouro. (tinta de tecido).

Serifoto E5002, verde, resistente, (emulsão com sensibilizante).

Quadros de madeira 50x60, sem nylon, (moldura para serigrafia)

Jogo de pastilhas de freio 07HO2711

Jogo de pastilhas de freio 07H030SA

Escova para limpar e lubrificar correntes de transmissão.

Projetor/Refletor LED 100W.

Relé fotocélula, sem base.

Broca para aço, 6mm, 1/4", S-06.

Placa de sinalização para banheiro masculino 15 cm x 20 cm. 

Placa de sinalização para banheiro feminino 15 cm x 20 cm 

Vela de filtro compatível com purificador de água da marca SOFT

Especificação do Material ou Serviço NFn°
092.630

092.630

092.630

092.630

008.559

008.559

008.559

289.781

289.781

289.781

289.781

289.781 

069.607

Valor
49,68

30,82

48,66

150,84

406.00 

1.004,00

20,00
378,80

24,19

16,17

5.42

5.42

260.00

Fornecedor
MALHARIA IPANEMA LTDA 

MALHARIA IPANEMA LTDA 

MALHARIA IPANEMA LTDA 

MALHARIA IPANEMA LTDA 

MANUEL JOSEMIR DA SILVA EIRELI 

MANUEL JOSEMIR DA SILVA EIRELI 

MANUEL JOSEMIR DA SILVA EIRELI 

W.L. ATACADISTA LTDA 

W.L. ATACADISTA LTDA 

W.L. ATACADISTA LTDA 

W.L. ATACADISTA LTDA 

W.L. ATACADISTA LTDA 

MULTI FILTROS EIRELI

Endereço
QS 03 - EPCT - Lote 15, Loja 01 - Taguatinga Sul - DF 

QS 03 - EPCT - Lote 15, Loja 01 - Taguatinga Sul - DF 

QS 03 - EPCT - Lote 15, Loja 01 - Taguatinga Sul - DF 

QS 03 - EPCT - Lote 15, Loja 01 - Taguatinga Sul - DF 

SCRN 712/713, Bloco B, 42, Asa Norte - Brasilia/DF 

SCRN 712/713, Bloco B, 42, Asa Norte - Brasília/DF 

SCRN 712/713, Bloco B, 42, Asa Norte - Brasília/DF 

SIA TRECHO 2 LOTE 785/795 - GUARÁ - DF 

SIA TRECHO 2 LOTE 785/795 - GUARÁ - DF 

SIA TRECHO 2 LOTE 785/795 - GUARÁ - DF 

SIA TRECHO 2 LOTE 785/795 - GUARÁ - DF 

SIA TRECHO 2 LOTE 785/795 - GUARÁ - DF 

SIA Trecho 3, Lote 1720/1730 - Brasília/DF

CNPJ/CPF
72.651.508/0001-60

72.651.508/0001-60

72.651.508/0001-60

72.651.508/0001-60

23.464.481/0001-91

23.464.481/0001-91

23.464.481/0001-91

21.997.241/0001-27

21.997.241/0001-27

21.997.241/0001-27

21.997.241/0001-27

21.997.241/0001-27

15.801.523/0001-04

Justificativa
Confecção de uniformes pela Fábrica Social do GDF.

Confecção de uniformes pela Fábrica Social do GDF.

Confecção de uniformes pela Fábrica Social do GDF.

Confecção de uniformes pela Fábrica Social do GDF.

Manutenção de motocicletas 

Manutenção de motocicletas 

Manutenção de motocicletas 

Manutenção de próprios 

Manutenção de próprios 

Manutenção de próprios 

Identificação de banheiros.

Identificação de banheiros.

Substituição periódica e obrigatória de filtro para purificador de água.

Total das despesas com materiais e serviços

Brasília/DF, 08 de setembro de 2020. fim
-iscalização 

fd e  D om ínio
óernerMat.

rC v  —
Responsável pelo suprimento


