

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS REALIZADAS POR MEIO DE DE SUPRIMENTO DE FUNDOS

Lei 5.698, de 23 de agosto de 2016.

Processo de Suprimento de Fundos nº 00113-00009013/2020-38

Vigência do Suprimento:

de 16/06/2020 a 16/08/2020

em Especificação do Material ou Serviço	NF nº	Valor	Fornecedor	Endereço	CNPJ/CPF	Justificativa
1 Tecido Global JP PET 53.55 W. (tecido poliéster 55 fios).	092.630	49,68	MALHARIA IPANEMA LTDA	QS 03 - EPCT - Lote 15, Loja 01 - Taguatinga Sul - DF	72.651.508/0001-60	Confecção de uniformes pela Fábrica Social do GDF.
22 Hidrocryl Mix T5602, cor: ouro. (tinta de tecido).	092.630	30,82	MALHARIA IPANEMA LTDA	QS 03 - EPCT - Lote 15, Loja 01 - Taguatinga Sul - DF	72.651.508/0001-60	Confecção de uniformes pela Fábrica Social do GDF.
33 Serifoto E5002, verde, resistente. (emulsão com sensibilizante).	092.630	48,66	MALHARIA IPANEMA LTDA	QS 03 - EPCT - Lote 15, Loja 01 - Taguatinga Sul - DF	72.651.508/0001-60	Confecção de uniformes pela Fábrica Social do GDF.
Quadros de madeira 50x60, sem nylon. (moldura para serigrafia)	092.630	150,84	MALHARIA IPANEMA LTDA	QS 03 - EPCT - Lote 15, Loja 01 - Taguatinga Sul - DF	72.651.508/0001-60	Confecção de uniformes pela Fábrica Social do GDF.
Jogo de pastilhas de freio 07HO2711	008.559	406,00	MANUEL JOSEMIR DA SILVA EIRELI	SCRN 712/713, Bloco B, 42, Asa Norte - Brasilia/DF	23.464.481/0001-91	Manutenção de motocicletas
Jogo de pastilhas de freio 07HO30SA	008.559	1.004,00	MANUEL JOSEMIR DA SILVA EIRELI	SCRN 712/713, Bloco B, 42, Asa Norte - Brasília/DF	23.464.481/0001-91	Manutenção de motocicletas
07 Escova para limpar e lubrificar correntes de transmissão.	008.559	20,00	MANUEL JOSEMIR DA SILVA EIRELI	SCRN 712/713, Bloco B, 42, Asa Norte - Brasília/DF	23.464.481/0001-91	Manutenção de motocicletas
D8 Projetor/Refletor LED 100W.	289.781	378,80	W.L. ATACADISTA LTDA	SIA TRECHO 2 LOTE 785/795 - GUARÁ - DF	21.997.241/0001-27	Manutenção de próprios
09 Relé fotocélula, sem base.	289.781	24,19	W.L. ATACADISTA LTDA	SIA TRECHO 2 LOTE 785/795 - GUARÁ - DF	21.997.241/0001-27	Manutenção de próprios
10 Broca para aço, 6mm, 1/4", S-06.	289.781	16,17	W.L. ATACADISTA LTDA	SIA TRECHO 2 LOTE 785/795 - GUARÁ - DF	21.997.241/0001-27	Manutenção de próprios
11 Placa de sinalização para banheiro masculino 15 cm x 20 cm.	289.781	5,42	W.L. ATACADISTA LTDA	SIA TRECHO 2 LOTE 785/795 - GUARÁ - DF	21.997.241/0001-27	Identificação de banheiros.
12 Placa de sinalização para banheiro feminino 15 cm x 20 cm	289.781	5,42	W.L. ATACADISTA LTDA	SIA TRECHO 2 LOTE 785/795 - GUARÁ - DF	21.997.241/0001-27	Identificação de banheiros.
13 Vela de filtro compatível com purificador de água da marca SOFT	069.607	260,00	MULTI FILTROS EIRELI	SIA Trecho 3, Lote 1720/1730 - Brasília/DF	15.801.523/0001-04	
14			7			Substituição periódica e obrigatória de filtro para purificador de ági
15					1	
16						
17	1 1				1	
18	1 1				1	
19					1	
20					1	
					- 1	
21					1	
222						
23					1	
24					1	
25					1	
26					1	
27					1	
28					1	
29					1	
31				(4)		
32			9			
33				n 1		
34						
35						
36						
37				4		
38				′)		
39			· //			
40			/ /			

Brasília/DF, 08 de setembro de 2020.

Alcivanio Soares Borntim
Gerente de Régularização e Fiscalização
do Faixas de Domínio
Proponer Desse primer Mat. 218.829-5

Ha-~ 183.915-+